
 

      (turpinājums 4.lpp) 

Nr. 9 (459) 

2025. gada 

6. jūlijs 

 

Būt par apustuli 

 
Jūnijā un jūlijā svinam vairāku 

apustuļu svētkus. Esam nosvinējuši 

apustuļu Pētera un Pāvila svētkus, jūlija 
sākumā apustuļa Toma svētkus, bet  šī 

mēneša beigās gatavojamies svētā Jēkaba 

svētkiem, kas ir arī mūsu draudzes 

aizbildnis. Apustulis ir tas, kurš ir sūtīts 
misijā un arī mums ir šī misija. 

 Baznīca ir līdzās 

katram cilvēkam, jo mīl 
katru, kas ir būtiski labs pat 

cilvēciskā stāvokļa 

vājumā. Lai esam jūtīgi 
pret vērtībām, kas piešķir 

dzīvei jēgu un cieņu: 

solidaritāti, taisnību, 

patiesību un brīvību. 
Cilvēki bieži jūtas vieni, 

bez pastāvīgām un dziļām 

attiecībām, tos apgrūtina 
bezdarbs un jo sevišķi - 

atkarības, kurās cieš Dieva 

dotā dzīvība. Cilvēkus  
piesaista vieglas peļņas maldu cerība, 

vēlme sevi apliecināt, bet realitātē tie 

padodas krimināliem spēkiem un 

struktūrām. Baznīca vēlas palīdzēt, lai tie 
pārvarētu ļaunuma briesmas un dzīvotu ar 

īstām vērtībām. 

* Daudzi apzinās dziļu vajadzību pēc 

Dieva, pēc Kristus, kas vienīgais spēj 

piedāvāt cerību, kas nepieviļ un dod 
nozīmi dzīvei. Tāpēc jāļaujas, lai Kristus 

pievērš mūs Evaņģēlijam, lai mēs kļūtu 

Viņa rokās par ticības un atgriešanās 

instrumentiem.  
* Mums katram nenogurstoši 

jāpiedāvā dzīvības vārds, 

Jēzus Evaņģēlijs. Jēzus ir 
Dieva patiesība un cilvēka 

patiesība, kas dara mūs 

brīvus un labus. Visi 
aicināti darboties Dieva 

Valstības atnākšanas labā 

pēc savām spējām un 

izjūtas. Lai kļūtu par labu 
darbinieku, uz to ir 

jāgatavojas un jāiepazīst 

ticība. Evaņģēlijs ir liels 
garīgs spēks: tas jāpieņem, 

pēc tā jādzīvo un tas 

jāizpilda. Jēzus salīdzināja 
Dieva valstību ar cilvēku, kas atklāj 

apslēptu mantu vai dārgumu tirgotāju. Šis 

apslēptais dārgums ir Kristus, kuru atklāj 

ticība. Tā ir Viņa noslēpumainā persona, 
kas klātesoša un darbīga tajos, kas Viņam 

piesaistās kā draugam. 



- 2 -    Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs 

 

Svētdiena, 6. jūlijs. 

Parastā liturģiskā laika 14. svētdiena.  

Vissvētākā Sakramenta adorācija. 

8.00 Sv. Mise par Dāvi, Ranitu un 
Pāvelu; lūgšana „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Irminu; 
Jēzus Sirds dievkalpojums; 

 svētlietu pasvētīšana 

15.00 Sv. Mise par + Margaritu 

18.00 Rožukronis  
18.30 Sv. Mise par draudzi  

 

 

Pirmdiena, 7. jūlijs.   

8.00 Sv. Mise par Olgas, Genādija un 

Valentīnas veselību 

 
 

Otrdiena, 8. jūlijs.   

8.00 Sv. Mise par + Viktoriju Lempu  

18.30 Sv. Mise Onkoloģijas centrā 
 

Trešdiena, 9. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par + Pēteri un 

Beinaroviču dzimtas mirušajiem un 

Andiļevko dzimtas mirušajiem 
16.30 -19.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par + Jāni 
Augustānu 

 

Ceturtdiena, 10. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par + Arkādiju 

 

Piektdiena, 11. jūlijs. 

Sv. Benedikts, abats, Eiropas 

aizbildnis, svētki. 

8.00 Sv. Mise Modra nodomā; 
Jēzus Sirds litānija 

 

Sestdiena, 12. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par Germani, Zani un Alisi 

14.00 Laulības 

 

 

Svētdiena, 13. jūlijs. 

Parastā liturģiskā laika 15. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise par Mežaļu ģimeni; 

lūgšana “Svētais Dievs”  
9.30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Antoņinu 

15.00 Sv. Mise par Valērija veselību 
18.00 Vesperes 

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

 

Pirmdiena, 14. jūlijs.  

8.00 Sv. Mise par arhibīskapa veselību 

 

Otrdiena, 15. jūlijs. 

Sv. Bonaventūra, bīskaps un Baznīcas 

doktors, piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise par + Pēteri, + Lidiju, 

 + Mariju, + Jāni, + Jāzepu, + Broņislavu, 
+ Alfonu, + Lūciju, + Pēteri 

11.00 Sv. Mise Aglonas Dievmātes 

godam 

18.00 Sv. Mise adorācijas kapelā  
 

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija  

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419  

Diakons Gunārs Konstantinovs: 
tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Anžella mob. 26156406 
Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs        - 3 -  
 

Trešdiena, 16. jūlijs.  

8.00 Sv. Mise par + Jāzepu 
16.30 – 19.30 Grēksūdzes  

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem + Baibu 
Rubeni 

 

Ceturtdiena, 17. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par veselību Zbigņevam 
Tamanim 

 

Piektdiena, 18. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par + Eduardu, + Mariju, 

 + Kārli, + Emīliju, + Birutu, + Maiju, 
 + Magdalēnu, + Rasmu, + Jāni, 

 + Teodoru, Ferdinandu, + Jūliju; 

Jēzus Sirds litānija 
 

Sestdiena, 19. jūlijs.  

8.00 Sv. Mise par Kristīni, Kristoferu un 

Vinetu; 
12.00 Laulības 

18.00 Sv. Mise – dziedināšanas 

dievkalpojums  

 

Svētdiena, 20. jūlijs.  

Parastā liturģiskā laika 16. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise; lūgšana “Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 
11.00 Galvenā Sv. Mise par + Mariannu 

15.00 Sv. Mise par + Mārīti 

18.00 Vesperes 
18.30 Sv. Mise par draudzi  

 

Pirmdiena, 21. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par + Vilhelmu Kalnaču 
 

Otrdiena, 22. jūlijs. 

Sv. Marija Magdalēna, svētki. 

8.00 Sv. Mise par Undīni, Paulu, Vinetu, 

Kristīni, Kristoferu 

15.00 Sv. Mise Gaiļezera pansionātā 

 

Trešdiena, 23. jūlijs. Sv. Brigita, 

mūķene, Eiropas aizbildne, svētki. 

8.00 Sv. Mise par + Ruslanu Žukovu 

16.30 – 19.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 
19.00 Sv. Mise jauniešiem par Ainu 

 

Ceturtdiena, 24. jūlijs. 

8.00 Sv. Mise par + Regīnu 
11.00 Laulības 

 

Piektdiena, 25. jūlijs. 

Sv. apustulis Jēkabs, svētki. 

8.00 Sv. Mise par Juzefa veselību un 
Augštikalnu dzimtas mirušajiem 
 

Sestdiena, 26. jūlijs. 

Sv. Joahims un Anna, V. J. Marijas 

vecāki, piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise par Mariju 
10.00 Kristības  
 

Svētdiena, 27. jūlijs. 

Parastā liturģiskā laika 17. svētdiena.  

Vissvētākā Sakramenta adorācija. 

Sv. Jēkaba draudzes svinības. 

8.00 Sv. Mise par draudzi; 

lūgšana „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Evelīnu; 
procesija 

15.00 Sv. Mise par + Gundegu Pumpuri 

18.00 Vesperes  
18.30 Sv. Mise par Ņinu, Irinu, Lauru, 

Šarloti un Gabrielu  

 

 

 

 

 

 

 

Pateicamies ikvienam 

par atbalstu 

Sv. Jēkaba katedrāles remontam un 

draudzes vajadzībām! 

 

 



- 4 -    Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs 

 

Būt par apustuli 
 

(turpinājums no 1.lpp.) 

Tas ir Viņa Gars,   Viņa vēsts un Viņa 

likums, tās ir Valstības vērtības. 

* Baznīca dažkārt runā daudziem 

neizprotamā valodā un  Kristus vēsts ir 

jādara pieejamāka, bet  tā jāklausās arī ar 

sirdi, jāpieņem Vārds kā dārgums, ko 

uztic savam labākam draugam. Svētās  

Mises laikā Dieva Vārds ierodas visā 

spēkā, pateicoties rituāliem, darbībai un 

dziesmām. To dara skaidrāku priestera 

vārdi un aktīvi jāņem dalība draudzes 

dievkalpojumos. 

Dievs vēlas, lai mēs vairāk laika 

pavadītu ar Viņu dialogā, kas ir lūgšana. 

Dievam jāatdod sava klātbūtne un 

uzmanība un  uzlūkosim ar ticību Kristu, 

kas ir Ceļš, Patiesība un Dzīvība. No Viņa 

nāk radošā aktivitāte kopienās un citviet. 

* Ticībā un lūgšanā labi veidoti, lai 

esam par apustuļiem  citiem. Pieredze taču 

rāda, ka mantas uzkrāšana un naudas 

saņemšana nav pietiekoši, lai nestu laimi 

cilvēkam. Kad cilvēki nezina, kā apieties 

ar  savā rīcībā esošajiem resursiem un 

saglabāt morāli pareizus nodomus, tad 

jebkāda labklājība nenes labumu 

cilvēkam, viņš padodas materiālo labumu 

izmantošanai, patēriņam un savā pieredzē 

kļūst ļoti ierobežots. 

Lai ar apustuļu aizbildniecību un 

piemēru arī mēs kļūstam par mūsu 

līdzcilvēku iedvesmotājiem un spētu 

parādīt  ceļu pie Kristus. 

 

Piedzīvot Svēto gadu Romā 

(Sākums iepriekšējā Vēstnesītī) 

Vatikāna Muzejos piedalījāmies ļoti 

interesantā cerības 
svētceļnieku 

ekskursijā, kas 

pieejama tikai 
šogad Jubilejas 

gada laikā. 

Ekskursiju vadīja 
māsa no Dievišķās 

Atklāsmes 

Misionāru kopienas (The Missionaries of 

Divine Revelation), kura, ekskursiju 
iesākot, stāstīja par trīs Baltām 

mīlestībām, kuras privātā atklāsmē 

1947.gada 12.aprīlī sniegusi Vissvētākā 
Jaunava Marija un uz kurām tika dibināta 

viņas Dēla Baznīca: mīlestību uz 

Euharistiju, mīlestību uz Bezvainīgo 
Jaunavu Mariju un mīlestību uz pāvestu 

kā Pētera pēcteci. Ekskursijā, klausoties 

māsas gides stāstījumā, evaņģēlijs un 

Svētie Raksti  it kā “atdzīvojās”: varējām 
vizualizēt dažādus notikumus, kas 

aprakstīti Bībelē, it kā tajos ņemot dalību,  

pārdomāt cilvēka Radīšanas stāstu, kas 
attēlots Siksta kapelas griestu gleznojumā 

un kur var redzēt, kā Dievs stiepj Ādamam 

(cilvēkam) pretī roku, jo Dievs vienmēr ir 

gatavs cilvēku satikt. Viss, kas jāizdara 
Ādamam, ir jāatbild uz Dieva aicinājumu, 

pastiepjot pretī savu roku. Interesants un 

evaņģēliju iedzīvinošs bija stāstījums par 
renesanses mākslinieka Rafaela pēdējo 

uzgleznoto darbu “Pārveidošanās”. Māsa 

skaidroja, ka gleznā redzama Kristus 
pārveidošanās Tabora kalnā, kā arī 

mācekļi kalna pakājē, pie kuriem ir atvests 



Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs        - 5 -  
apsēstais zēns (sal. Mk 9, 1-26). Gleznā 

attēlots, kā svētais apustulis Matejs savos 

pierakstos meklē norādes, kā zēnu 
dziedināt, bet skaistā 

sieviete, kura 

simbolizē Baznīcu 

un ir nometusies 
ceļos, atspoguļo 

Kristus vilšanos 

savos mācekļos, kuri 
pēc vairāku gadu 

mācīšanas joprojām 

“neko nav 
iemācījušies”. 

Tikmēr apsēstais zēns norāda uz Kristu kā 

uz vienīgo, kas viņu spēj dziedināt. 

Vatikāna muzejos redzējām arī 
visvērtīgāko eksponātu: senu sarkofāgu, 

kurš veidots pēc Nīkajas koncila 

325.gadā, kurā tika apstiprināta ticības 
apliecība “Es ticu”, Dieva trīsvienīgā daba 

un Kristus dievišķība. Sarkofāgs attēloja 

Dieva Trīsvienības noslēpumu: Tēvu, 

Dēlu un Svēto Garu kā trīs kopā esošas 
Personas, vienotas savā Būtībā, kā 

arī Kristus veiktos brīnumus: ūdens 

pārvēršanu vīnā, maizes 
pavairošanu un Lācara 

augšāmcelšanu. Šo stāstot, gide 

norādīja, ka tikai Dievs spēj mainīt 
substances un pārvērst ūdeni vīnā, 

tikai Dievs spēj pavairot un radīt it 

kā no nekā, un tikai Dievs spēj 

augšāmcelt cilvēku. 
Vakarā bijām iecerējuši doties uz 

restorānu “Dzīvais ūdens” jeb “L’Eau 

Vive” (sal. Jņ 4, 12-14), pāvesta Jāņa 
Pāvila II iecienītu restorānu Romā, kur 

saimnieko Bezvainīgās Misionāru Māsas. 

Pirms došanās uz restorānu, nejauši 
ieklīdām Romas ieliņā, kur pa trepēm 

lejup gāzās ūdens straumes, kas sākotnēji 

šķita kā dabisks ūdenskritums, bet, 

uzkāpjot pa trepēm, pamanījām, ka tur ir 

plīsusi ūdens truba un ūdens gāžas lejup 

nevaldāmā spēkā.  “Gluži kā dzīvais 
ūdens” - pie sevis pasmaidījām.  

Vēl viens brīnišķīgs svētceļojuma 

piedzīvojums bija došanās uz “Borgo 

Laudato Si” dārziem, kas Jubilejas gadā 
ir atvērti ekskursijām svētceļniekiem, lai 

tie kļūtu par vietu, kur mācīties rūpēties 

par radīto un attīstīt vēlēšanos to mīlēt 
un sargāt, apzinoties, ka zeme ir vienīgās 

mājas, kas mums dotas. Pārdomājot 

radības skaistumu, izbraukājām krāšņos 
dārzus un klausījāmies gides – 

klostermāsas stāstījumā par to, kā šeit 

mēdz uzturēties arī pāvesti, jo šī ir vieta, 

kur var dzirdēt tikai vēju, Dievu un 
klusumu. Bijām arī Vatikāna Radio Romā, 

kur mūs uzaicināja žurnālists Jānis 

Evertovskis un kur varējām  gan  apskatīt 
studijas un radio telpas, gan   sniegt īsu 

liecību Vatikāna Radio ziņu darbiniekiem  

par svētceļojumā piedzīvoto.  

Plānojot svētceļojumu, vēl š.g. martā 
rezervējām 

biļetes uz 

pāvesta 
audienci 

trešdienā, 21. 

maijā, 
nezinot, ka tā 

būs pirmā 

audience, 

kuru noturēs jaunievēlētais pāvests Leons 
XIV. Priecīgi gaidījām audiences sākumu, 

tomēr pēc aptuveni stundas sapratām, ka 

ilgāk gaidīt nevaram, jo mums bija 
jāpaspēj uz lidostu mājupceļam. 

Cēlāmies, lai dotos uz izeju, bet necik tālu 

netikām, jo izeja bija noslēgta, gaidot 
brīdi, kad pāvests Leons XIV apbraukās 

Sv. Pētera laukumu, lai sasveicinātos ar 

klātesošajiem. Šī bija trešā reize, kad 



- 6 -    Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs 

redzējām pāvestu Leonu pāris metru 

attālumā,  saņēmām no viņa atvadu 

svētību un patiesu iepriecinājumu īsi 
pirms došanās 

mājup.  

“Doties ceļā 

ir raksturīgi tiem, 
kas meklē dzīves 

jēgu”, šādi vārdi 

atrodami 
Baznīcas 

dokumentā 

“Cerība 
nepieviļ” nr. 5, ar kuru tika pasludināts 

Baznīcas Jubilejas gads. Dosimies ceļā arī 

šajā Jubilejas gadā, jo “kristīgā dzīve ir 

ceļš, kurā nepieciešami arī spēcīgi brīži, 
kas baro un stiprina cerību, neaizstājamo 

pavadoni, kas ļauj mums saskatīt mērķi – 

tikšanos ar Kungu Jēzu”, tā teikts pāvesta 
Franciska pamudinājumā. Patiešām – 

augšāmceltais Kristus ir kopā ar savu 

Baznīcu, ar saviem šodienas mācekļiem 

un tiem, kuri Viņu mīl. Kristu satiekam 
Baznīcā, lūgšanā, Svētajos Rakstos, 

satiekam kopienā, kurai kalpojam 

mīlestībā ar tiem talantiem, kurus Dievs 
katram ir devis. Svētceļojums uz Romu 

Jubilejas gadā sniedz ticīgajiem īpašas 

žēlastības, dāvanas jeb atlaidas, kuras 
katrs var saņemt par sevi vai veltīt par 

kādu mirušu cilvēku, un tas ir veids, kā  

“atsvaidzināt savu ticības ceļu un dzert no 

cerības avotiem, pirmkārt, saņemot 
Izlīgšanas sakramentu, kas ir neaizstājams 

sākumpunkts patiesam atgriešanās 

ceļam”. (sal. “Cerība nepieviļ” ).  
Pateicība visiem, kuri palīdzēja šim 

svētceļojumam būt: Rīgas Svētā Jēkaba 

katedrāles prāvestam Renāram Birkovam 
par noderīgo rekomendācijas vēstuli, kas 

ļāva mums patiesi pieredzēt svētceļnieku 

statusu un iekļūt vietās, notikumos bez 

rindas un par lētāku cenu,  paldies kustības 

“Pro Sanctitate” māsām par ieteiktajām 

naktsmājām, miera oāzi, ziedu ielejām un 
atvērtajām durvīm Sv. Cecīlijas klosterī,  

paldies Priesteru Mariāņu kongregācijai 

Romā un pr. Dmitrijam par uzņemšanu, 

paldies Vatikāna Radio un Jānim 
Evertovskim par atbalstu un ekskursiju pa 

radio ēku. Lai cerības spēks piepilda 

ikvienu arī turpmāk!  

Līga Vanaga 

 

Baznīcas dzīvīgums 
 

- Baznīca izriet no Kristus, dzīvo 

pateicoties Viņam, dzīvo Viņa labā un 

laikā dara vēsturiski un mistiski klātesošu 
Jēzu Kristu. Baznīca kā tūkstošgadīgs 

organisms ir dzīva, darbīga, vērsta uz 

cilvēka visaptverošu attīstību. Baznīcas 
izdzīvošana mūsdienās rosina arī pret to 

pretestību, nereti arī vajāšanas. Šķiet, ka 

Baznīca būtu arhaiska institūcija, tagad 

beznozīmīga, jo civilā un profānā pasaule 
šķiet pašpietiekama. Daži uztver Baznīcu 

kā uzspiestu civilai kopienai un,  ja 

Baznīcu kāds arī piecieš, tad tomēr 
uzskata par nelietderīgu. Vēsturē nav 

trūcis antiklerikālisma, vēršanās pret 

dzīvē īstenotu ticību, vēl vairāk pret 

Baznīcu kā reliģisku, institucionālu, 
neatkarīgu ticības kopību. 

- Par Baznīcas būtību: kas tā ir, jau agrāk 

ticis atbildēts. Taču ko Baznīca dara? Tās 
pirmais uzdevums ir lūgšana. Pats vārds 

„Baznīca” (ecclesia) izsaka lūgšanā 

sanākušos, ne tikai dievnamu, kurā ticīgie 
sanāk lūgties. Baznīcas kā reliģiskās 

saimes būtība pastāv Dieva pagodināšanā. 

Lūgšana ietver veselu dzīves koncepciju, 

esības filozofiju, kas atšķir cilvēku kā 
reliģisku būtni. Liturģija ir Baznīcas 



Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs        - 7 -  
publisks kulta veids, kopienas balss, kas 

pievērsta Dieva Tēva noslēpumam caur 

Kristu Svētajā Garā. Liturģija nav vienīgā 
Baznīcas darbība, tā nepauž visas 

atsevišķās ticīgo balsis, kad tiem paliek 

pienākums un iespēja personīgi veidot 

savu dialogu ar Dievu (sal. Sacrosanctum 
Concilium, n. 13). 

- Baznīca ir lūdzošā cilvēce, tātad, ticīgā 

cilvēce šeit virs zemes. Tā dzied un raud, 
iestājas un cer, izvēršot savas spējas uz 

bezgalīgo. Savā ceļā virs zemes Baznīca 

gūst savu ievirzi un spēku savās ilgās pēc 
debesīm. 

 

 

Jauniešu vakari “Kompass” 
 

Otrdienu vakaros 

jaunieši tiek aicināti uz 
sadraudzību, ticības 

iepazīšanu, lūgšanu, 

slavēšanu, mazajām 

grupām. 
 

Informācija pie Katrīnas 29612270 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lielākā dāvana dzīvajiem 

un mirušajiem 
 

Jēzus Kristus Upuris – 

svētā Mise par dzīvajiem 

un mirušajiem konkrētos 

nodomos ir lielākā dāvana, 

aizlūgums un atbalsts cilvēku 

vajadzībās. Pieteikt šos 

nodomus var sakristejā vai pie 

dežurantes. 
 

 

 

Lūdzam  

atbalstīt katedrāli 

ar ziedojumu 
 

pie dievnama 

apmeklēšanas vai ar 

bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ. Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 
 

 

Rīgas Sv. Jēkaba katedrāles 

Bērnu koris 

 
 

Svētdienās, plkst. 15.00 
 

Zvani vai raksti: 

Kristīne Poriņa 29415949 

Rūdolfs Stikuts 27414991 

 



- 8 -    Nr. 9 (459) 2025. gada 6. jūlijs 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 

M. Pils 2, Rīga, LV-1050 
Atbildīgais: pr. Renārs 
Rediģēja: Stella 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 
E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 
Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

 

Rīgas Sv. Jēkaba katedrāles 

koris aicina pievienoties  

jaunus dalībniekus. 
 

 

 

Info: Janīna 22380045 
 

 

Sv. Jēkaba draudzes svētki  

un Senioru diena 
 

 
 

Svētdien, 27. jūlijā 

plkst. 11.00 Sv. Mise 
 

pēc Sv. Mises 

sadraudzības agape 


